%Y

.113.

1~2+

G Maany,

<~ A "f.i DETERMINAZIONE. DEL DIRIGENTE
OQ 7 %‘ 3 Settore [
it '%%E.”ﬁ < Affari Generali

%\\\ 1@,&‘ o~

o . o . 18 LUG 2024
Citta di Modica 450

OGGETTO: Liquidazione fattura al Dott. Maltese Marcello quale onorario per visite mediche ai
P.U.C. ai sensi del Decreto Legge 28 gennaio 2019.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n.27 del 28/01/2021 sono stati forniti indirtzzi
per la predisposizione ed attuazione dei Progetti Utili alla Collettivita (P.U.C.) previsti dall’art. 4,

comma 13, del Decreto Legge 28 gennaio 2019, convertito , con modificazioni, dalla legge n. 26 del 28
marzo 2019;

Dato atto che con la stessa delibera sono stati individuati per il Comune di Modica, n.8 progetti
P.U.C. che coinvolgono diversi settori dell’Ente ¢ con determina n. 208 del 20/07/2021 detti
progetti sono stati approvati;

Richiamata la delibera del Comitato dei Sindaci DSS 43, n. 4 del 13 aprile 2021 conla quale sono
stati approvati tutti i P.U.C. dei Conntiiii facenti parte del Distretto e la relativa spesa a valere sulla
quota servizi del fondo poverta 2019;

Considerato che il dott. Dott. Maltese Marcello ha trasmesso, i data 14/06/2023; la' fattura-
in formato elettronico n. 146/001 dell’importo complessivo di € 2.750,00 (Esente Iva e soggetta a
ritenuta d’acconto), quale -onorario per visite mediche ai PU.C. ai sensi del Decreto Legge 28
gennaio 2019

Ritenuto pertanto di dover provvedere a liquidare la fattura citata al dott. Maltese Marcello,
attingendo dal capitolo 6930/001, impegno 2823, Sub 4, del Bilancio 2018}

Visto-il-D.Lgs.-n.-267/2000;
Visto lo Statuto Comunale;
Vista la L.R. n. 44/91;

DETERMINA

Di dare atto che la premessa e quanto in essa contenuto costituisce parte integrante del presente
Atto;

Di dare atto che con deliberaziofie di Giunta Comunale n.27 del 28/01/2021 e con determina
n. 2208 del 20/07/2021 sono stati individuati e approvatic per i Comune di Modica, n.8. progetti
P.U.C. che coinvolgono diversi settore dell’ Ente;




=

Di-dare-atto-che- conr delibera del Comitato dei Sindaci DSS 43, n. 4 del’ I'3 aprile 2021 sono stati
approvatl tutti i P.U.C. dei Comuni facenti parte del Distretto ¢ la relativa spesa a valere sulla quota
servizi del fondo poverta 2019;

Di prendere aito della fattura n. 146/001 che il dott. Dott. Maltese Marcelio ha trasmesso, in data
14/06/2023, quale onorario per visite mediche ai P.U.C., dell’importo complessivo di € 2.750,00 di
cui € 550,00 a titolo di ritenuta d’acconto;

: Bi provvedere a liquidare la fattura n. 146/001, emessa in data 14/06/2023, al’ dott. Maltese Marcello,
attingendo dal capitolo 6930/001, impegno 2823, Sub 4, del Bilancio 201 8;.

. Di autorizzare il Dirigente del Settore Finanziario ad emettere mandato di pagamento in favore del
dott. Maltese Marcello per I"importo dell’onorario, pari ad € 2.200,00, e per € 550,00 a titolo di
ritenuta d’acconto;

. Di-dichiarare ai sensi dell'Art.6 par."Conflitto di interesse™ del vizente P.T.C.P. che gli scriventi
sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all'art. 6 bis della L.r. 241/ 1990, come introdotto
dall'art.1 comma 41 della L. 190/2012;

. ‘Di disporre che il presente atto sia pubblicato nel sito web del Comune per Ia necessaria ed opportuna
conoscenza.




SERVIZIO FINANZIARIO

R B ] Wﬁ; IR DAL R A R ﬂ‘&‘m—hﬁr

-“FATTESTAZI(;%;?E"DEL A'COPERTURAFINANZIARIA DELTA-SPESA

B R h;ﬁ@swu‘r&tmmdvz%@m&w TSNS e &e{""%"ﬁ%«%“ AR AT T A AR
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura ﬁnanzmna della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi -dell'art. 191, comma 1,-del DIgs. 18
_gosto 2000 . 267:
o 05 R A S portoy S SRR Cupitol o240 ISR ertizion;

'ggzs/h/ DI 594 DA -é 295600 6?3@/4 DY

Missione /{9 2 Programma % Titolo /f Macroaggregato /{04,

vodica, ASL0H 2024
@;-Q CWM Il Responsabile del isefvizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la cope finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Ai sensi dell’art. 53 della L. 142/1990, recepito dall’art. 1 L.R. 48/1991, cosi come modificato

dall’art. 12 I;&R/?(]/ZOOO, sotto il profile della regolaritd contabile, Nsi esprime parere
Favorevole/Co fu%o.

Modica, li LU, 2024 I Responsabile, df Ragioneria

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.
Vodia 15 LUB 202%

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE \

La presente determinazione ¢ pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

I.

| Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni al |




